Gaujugendpokal - Blattl-Pokal
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Verein: 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 |Gesamt:

1. |SV "St. Georg" Weiler 17 21 21 21 18 19 117
2. [Tagobert Tafertshofene. V. 20 20 17 20 19 18 114
3. zf\:/.'\/l.gB(;:henwald Dietershofen 21 18 16 17 20 13 105
4. |SV Kettershausen-Bebenhausen e. V. 18 15 20 18 21 20 112
5. |Falk Mohrenhausen 15 16 18 12 16 14 91
6. |SV Osterberge. V. 19 19 19 15 0 0 72
7. |SV Waldfrieden Reichau e. V. 14 0 15 16 12 17 74
8. [SV Filzingen e. V. 1950 0 10 13 13 17 10 63
9. |VSG Babenhausen 1 1 1 14 0] 12 59
10. [SV "Rémerturm" e. V. Oberschénegg 12 14 0 11 10 16 63
11. |SV Weinried e. V. 0 0 12 19 15 21 67
12.|SV Oberroth 1904 e. V. 16 17 0] 0 1 15 59
13.|SV Kellmiinz e.V. 13 12 0] 0 14 0 39
14.|SV Winterrieden 1920 e. V. 0] 13 14 0 0] 0] 27
15. [SG Kirchhaslach 0 0 0 0 13 0 13
16. |Hubertus Greimeltshofen 0 0 0 0 0 0 0

17.|SV Herlis 0 0 0 0 0 0 0

18.|SV Engishausen 0 0 0 0 0 11 11
19.|SV Herretshofen 0 0 0 0 0 0 0

20.|SV Klosterbeuren 0 0 0 0 0 0 0

21.|SV Zaiertshofen 0 0 0 0 0 0 0







Gaujugendpokal - Ring-Pokal
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Verein: 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 |Gesamt:
1. |SV "St. Georg" Weiler 20 21 21 20 21 19 122
2. | Tagobert Tafertshofene. V. 21 20 20 21 20 20 122
3. [Falk Mohrenhausen 17 19 17 17 17 0 87
S.F.V. Buch Id Dietershof
4 > 19(;15c enwald Dietershofen 18 0 19 1 15 0 68
5. [SV Waldfrieden Reichau e. V. 16 0 16 15 16 17 80
6. |SV Kettershausen-Bebenhausen e. V. 0 0 0 19 19 21 59
7. |SV Oberroth 1904 e. V. 19 18 0 0 0 0 37
8. |SV Weinried e. V. 0] 0 0] 18 18 18 54
9. |SV "Romerturm" e. V. Oberschonegg 15 16 0] 0 0] 0 31
10.|SV Kellmiinz e.V. 0] 17 0] 0] 14 0] 31
11. [SV Winterrieden 1920 e. V. 0 0 18 0 0 0 18
12.|SV Osterberge. V. 0 0 0 0 0 0 0
13.|VSG Babenhausen 0 0 0 0 0 0 0
14. |Hubertus Greimeltshofen 0 0 0 0 0 0 0
15.|SV Harlis 0 0 0 0 0 0 0
16.|SV Filzingen e. V. 1950 0 0 0 0 0 0 0
17.]S6 Kirchhaslach 0 0 0 0 0 0 0
18.|SV Engishausen 0 0 0 0 0 0 0
19.|SV Herretshofen 0 0 0 0 0 0 0
20.|SV Klosterbeuren 0 0 0 0 0 0 0
21.|SV Zaiertshofen 0 0 0 0 0 0 0







Gaujugendpokal 2012

Platz Name

1

SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

Ringpokal

Braunmiller, Martin
Henke, Florian
Schiefele, Kevin
Henke, Matthias
Maier, Maximilian

Tagobert e.V. Tafertshofen

Weigele, Christian
Burkhart, Rene
Trobersberger, Lisa Maria
Schwabl, Michael

Steck, Verena

SV "St.Georg" Weiler

Sommer, Stefanie
Gestle, Verena
Schlecker, Isabel
Wiest, Sebastian
Schlecker, Fabian

Schitzenverein Weinried e.V.

Nieder, Leo

Hortrich, Daniel
Reuter, Verena
Bdckh, Stephan
Reuter, Manuel

SV Waldfrieden Reichau e.V.

Demmeler, Hannah
Dorfler, Christopher
Forg, Ellen

Link, Florian
Einsiedler, Sebastian

Junioren A mannl.
Junioren A mannl.
Junioren A mannl.

Jugend mannl.
Schiler A mannl.

Junioren B mannl.

Jugend mannl.
Junioren A weibl.
Jugend mannl.
Schiler A weibl.

Junioren B weibl.
Junioren B weibl.
Schiler A weibl.

Junioren B mannl.

Jugend mannl.

Jugend mannl.
Jugend mannl.
Jugend weibl.

Junioren B mannl.

Schiler A mannl.

Jugend weibl.

Junioren A mannl.

Jugend weibl.
Schiler A mannl.

Junioren B mannl.

Ergebnisse:

1.705

1.692

1.608

1.588

1572

364
363
356
335
287

366
348
343
320
315

365
362
317
285
279

344
330
319
315
280

360
348
347
276
241



Platz

Gaujugendpokal 2012

Teilerpokal

Name

Schiitzenverein Weinried e.V.
Hértrich, Daniel
Badckh, Stephan
Schafer, Gregor

SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.

Schiefele, Kevin
Weichmann, Niko
Henke, Florian

SV "'St.Georg"" Weiler
Sommer, Stefanie
Gestle, Verena

Wiest, Anja

Tagobert e.V. Tafertshofen
Weigele, Christian
Trobersberger, Lisa Maria
Burkhart, Rene

SV Waldfrieden Reichau e.V.
Ddrfler, Christopher
Demmeler, Hannah

Forg, Ellen

Jugend méannl.
Junioren B mannl.
Schiler A mannl.

Junioren A mannl.
Junioren B mannl.
Junioren A mannl.

Junioren B weibl.
Junioren B weibl.
Schiiler A weibl.

Junioren B mannl.
Junioren A weibl.
Jugend méannl.

Junioren A ménnl.
Jugend weibl.
Jugend weibl.

SV "Rémerturm' e.V. Oberschonegqg

FaBler, Maximilian
Rauh, Niklas
Wenning, Kevin

Schiler A mannl.
Schiler A mannl.
Junioren B mannl.

Ergebnisse:

93,9

113,9

124,4

147,0

160,7

181,7

10,0
31,3
52,6

23,1
44,3
46,5

15,0
54,4
55,0

39,1
46,6
61,3

22,3
29,5
108,9

26,1
53,1
102,5
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Schitzenverein Oberroth 1904 e.V.

Morath, Peter Junioren B mannl.
Bronner, Michael Junioren B mannl.
Weiser, Martin Junioren A mannl.

Falk Mohrenhausen

Abler, Alexandra Schiiler A weibl.
Abler, Christoph Junioren B mannl.
Bader, Markus Jugend ménnl.

S.F.V.Buchenwald Dietershofen e.V. 1905

Zint, Lea Schiler A mannl.
Danner, Maximilian Jugend ménnl.
Falzboden, Jonas Jugend méannl.

Vereinigt.Schiitzenges.e.V. Babenhausen

Ziegler, David Schiiler A mannl.
Miller, Maximilian
Klug, Jeremias Schiler A mannl.

SV Engishausen eV.

Negele, Kevin Junioren B mannl.
Negele, Oliver Jugend ménnl.
Staiger, Alois Junioren B mannl.

SchV. Filzingen e.V. 1950

Merkle, Theresia Junioren A weibl.
Merkle, Johanna Jugend weibl.
Merkle, Elisabeth Schuler A weibl.

Junioren B mannl.

190,7

2133

223,3

238,9

488,0

687,7

42,1
56,2
92,4

59,4
70,5
83,4

32,1
78,1
1131

78,6
79,8
80,5

44,5
93,2
350,3

163,3
207,5
316,9



